
EZP.26.40.2.2023 PZ.                                                                                                            Warszawa, dnia 05.05.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup samochodu - wielozadaniowego pojazdu 
specjalnego Centrum Geozagrożeń, oznaczenie sprawy: EZP.26.40.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą”, informuje że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Zakup samochodu - wielozadaniowego pojazdu specjalnego 
Centrum Geozagrożeń” – EZP.26.40.2023, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

BIT Spółka Akcyjna 
ul. Chłodna 51, 
00-867 Warszawa
NIP: 1080009907

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.,

Liczba punktów w kryterium 
Numer 
oferty Wykonawca

Cena
Pojemność 
zbiornika 

paliwa

Blokada 
mechanizmu 
różnicowego

Tempomat 
aktywny

Termin 
dostawy

Łączna liczba 
punktów

1
BIT Spółka Akcyjna 

ul. Chłodna 51, 
00-867 Warszawa

75,00 5,00 0 0 0 80,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-05-05T11:58:24+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




